
M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO)

SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 -  41012  CARPI  (MO)
tel. 059 686618 – fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

Oggetto: Detemina affaieto fnmetto pem mnooo cemtifcato ifmia fngntaee Mafnsoot   - 

                CIG: Z1D30CB3B4

Ie Dnmngete Scoeasotco

VERIFICATO che il certicica per li irri digicile utliiiica nel gestanile NUVOLA di durici criennile è in

scidenii e vi è li necessicà di efeeuirne il rinnava;

VISTO il Decreca 28 igasca 2018, n.129 “ Regalirenca recince iscruiiani sulli gestane irriniscritva –

cancibile delle istcuiiani scalistche, ii sensi dell’irtcala 1, carri 143, delli legge 13 luglia 2015, n.107”;

VISTO il DPR 275/99, cancernence narre in ricerii di iucanarii delle istcuiiani scalistche;
VISTA li Deliberi del Cansiglia d’Istcuca del 27/01/2021 di  ippraviiiane del Pragrirri Annuile per
l’E.F. 2021;
VISTA li deliberi nr. 3 del 11.12.2019, can li quile il  Cansiglia di Istcuca  canferri li sarri di  Eura
10.000,00 alcre IVA quile  lirice rissira di spesi per icquist diret efeeuit dil Dirigence Scalistca per
l'eserciiia ininiiiria 2020;
VISTO  il D.Lgs. 18 iprile 2016, n. 50, recince «Cadice dei cancrit pubblici», care radiicica dil D.Lgs. 19
iprile 2017, n. 56 (cd. Carretvav;
VISTO in pirtcalire l’irc. 32, carri 2, del D.Lgs. 50/2016, il quile prevede che, priri dell’ivvia delle
pracedure di ifdirenca dei cancrit pubblici, le sciiiani ippilcint, in canfarricà ii prapri ardinirent,
decrecina a  decerrinina  di  cancrirre,  individuinda  gli  elerent esseniiili  del  cancriea e  i  criceri  di
seleiiane degli apericari ecanarici e delle aferce e che, per gli ifdirent ex irc. 36, carri 2, lee. iv del
Cadice «[…] li sciiiane ippilcince può pracedere id ifdirenca direea cririce decerrini i cancrirre, a
iea equivilence, che cancengi, in rada serpliicica, l’aggeea dell’ifdirenca, l’irparca, il farnicare, le
rigiani  delli  scelci del  farnicare,  il  passessa di pirce sui dei  requisit di  cirieere generile,  nanché il
passessa dei requisit cecnica-prafessianili, ave richiest»;
VISTO in  pirtcalire,  l’irc.  36,  carri 2,  leeeri  iv  del  D.Lgs.  50/2016,  il  quile  prevede  che  «Ferra
rescinda quinca previsca digli irtcali 37 e 38 e silvi li passibilicà di ricarrere ille pracedure ardinirie, le
sciiiani ippilcint pracedana ill'ifdirenca di livari, serviii e farnicure di irparca inferiare ille saglie di
cui ill'irtcala 35, secanda le seguent radilicà: iv per ifdirent di irparca inferiare i 40.000 eura,
rediince ifdirenca direea, inche senii previi cansulciiiane di due a più apericari ecanarici a per i
livari in irriniscriiiane direei […]»;  
VISTA li circalire A00DGEFID NR. 31732 del  25.07.2017, “Aggiarnirenca delle linee guidi dell’Aucaricà
di Gestane per l’ifdirenca dei cancrit  pubblici di serviii e farnicure di irparca inferiare illi saglii
carunicirii e Allegit”,  diririce can naci Prac. n. AOODGEFID/1588 del 13 genniia 2016”;
VISTE le Linee Guidi relitve ill’ippliciiiane del Cadice dei Cancrit pubblici (D.Lgs. 50/2016 e ss.rr.iiv -
Quiderna n.1  e  ippendice  crisresse  can naci  Prac.  nr.  1711 del  28.01.2019 dil  Dipirtrenca per  li
pragrirriiiane e li gestane delle risarse urine, ininiiirie e scrurencili – Direiiane Generile per le
risarse urine e ininiiirie – Ufcia I ;
 INDIVIDUATE    le   cirieeristche e  le  quintcà dei  beni  che si  vagliana icquiscire  in  unifarricà  ille
daciiiani in usa;

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001306 - 25/02/2021 - B.15. - U

mailto:moic83900v@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it


M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO)

SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 -  41012  CARPI  (MO)
tel. 059 686618 – fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

Le preresse finna pirce incegrince e sasciniiile del presence pravvedirenca. 

DETERMINA

Amt. 1

ii  sensi  dell’irc.  36,   carri  2,  lee.  iv  del  D.lgs.  50/2016,  l’ifdirenca  direea,  per  li  suddeei
farnicuri, ill’apericare ecanarica MADISOFT spi Vii Vii Filcane 5 –Ciseee Verdini 62010 Pallenii –
P.I. 01818840439,  per un irparca carplessiva di  € 100,00 oetme e’IVA, e di irpucire li spesi in 
A.3.2. “Tecnalagie infarritche–  
 

1) Li farnicuri prevede il rinnava del certicica delli irri digicile per un nuava criennia;
2) di narinire  il Praf. Tiiiina Mincavini  quile RUP  ii sensi dell’irc.31 del D.Lgs 50/2016; 
3) di  pubblicire  il  presence  pravvedirenca  sul  sica  incernec  dell’istcuiiane  scalistci  ii  sensi  delli

narritvi sulli crispirenii.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       Tnznao Matooan *

* Fnmia autogmafa soosottunta a iezzo sotaipa, an soeson feee’amt. 3, coiia 2 fee f.egso . 39/1993"

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001306 - 25/02/2021 - B.15. - U

mailto:moic83900v@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it

